様式第１号

比奈知文化センター利用許可申請書

　　　　年　　月　　日

名張市長　　　　　　　　　様
申請者　住　　　所

　　　　団　体　名

　　　　氏　　　名

　　　　連　絡　先（電話　　　　　　　　　　）

	下記のとおり利用したいので許可願いたく申請します。

	利用日時
	　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　　　から
　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　　　まで

	利用場所

	利用目的

	利用人員
	　人
	利用責任者

	許可備品名

及数量

（持込品）

	※

使用料等の

徴収
	有　　無
	その他

	基本使用料
	冷暖房料
	電 灯 料
	設備機器使用料
	計

	円
	円
	円
	円
	円

	※

備   考

※印  申請者は、記入しないで下さい。